2022 年 12 月８日

株 主 各 位

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 永冶 泰司

（コード番号 9248 東証プライム）

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当 井戸 昭典

（０３－３６３９－３３１７）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

 2022 年 12 月８日付でご送付いたしました「第１回定時株主総会招集ご通知」につい

て、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所および内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

  （１）「第１回定時株主総会招集ご通知」 18 ページ

    事業報告 ２．会社の現況 （2）会社役員の状況 ①取締役の状況

  （訂正前）

会社における地位 ⽒   名 担当及び重要な兼職の状況

代 表 取 締 役 社 ⻑ 永  冶  泰  司 株式会社⻑⼤ 代表取締役会⻑ 会⻑執⾏役員

取 締 役 副 社 ⻑ 野  本  昌  弘 株式会社⻑⼤ 代表取締役社⻑ 最⾼執⾏役員

取 締 役 副 社 ⻑ 柳  浦  良  ⾏ 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 代表取締役社⻑
社⻑執⾏役員

専 務 取 締 役 井  ⼾  昭  典
コーポレート・ガバナンス担当
株式会社⻑⼤ 取締役 専務執⾏役員 管理本部⻑
基礎地盤コンサルタンツ株式会社 取締役

常 務 取 締 役 塩  釜  浩  之
経営企画担当
株式会社⻑⼤ 取締役 常務執⾏役員 経営企画担当
基礎地盤コンサルタンツ株式会社 取締役

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⻄  村  秀  和 株式会社⻑⼤ 監査役

基礎地盤コンサルタンツ株式会社 監査役
取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⽥  邉     章

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⼆  宮  ⿇ ⾥ ⼦

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） 酒  井  之  ⼦

  （訂正後）

会社における地位 ⽒   名 担当及び重要な兼職の状況

代 表 取 締 役 社 ⻑ 永  冶  泰  司 株式会社⻑⼤ 代表取締役会⻑ 会⻑執⾏役員

取 締 役 副 社 ⻑ 野  本  昌  弘 株式会社⻑⼤ 代表取締役社⻑ 最⾼執⾏役員

取 締 役 副 社 ⻑ 柳  浦  良  ⾏ 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 代表取締役社⻑
社⻑執⾏役員

専 務 取 締 役 井  ⼾  昭  典
コーポレート・ガバナンス担当
株式会社⻑⼤ 取締役 専務執⾏役員 管理本部⻑
基礎地盤コンサルタンツ株式会社 取締役

常 務 取 締 役 塩  釜  浩  之
経営企画担当
株式会社⻑⼤ 取締役 常務執⾏役員 経営企画担当
基礎地盤コンサルタンツ株式会社 取締役

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⻄  村  秀  和 株式会社⻑⼤ 監査役

基礎地盤コンサルタンツ株式会社 監査役
取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⽥  邉     章

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） ⼆  宮  ⿇ ⾥ ⼦

BACeLL法律会計事務所 弁護⼠
森川産業株式会社 社外取締役
扶桑電通株式会社 社外取締役 監査等委員

取 締 役
（ 監 査 等 委 員 ） 酒  井  之  ⼦ 桃⼭学院⼤学ビジネスデザイン学部ビジネスデザイン

学科 特任准教授

  （２）「第１回定時株主総会招集ご通知」 24 ページ

    事業報告 ２．会社の現況 （2）会社役員の状況 ④社外役員に関する事項

  （訂正前）

イ．他の法⼈等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法⼈等との関係
該当事項はありません。

  （訂正後）

イ．他の法⼈等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法⼈等との関係
・取締役⼆宮⿇⾥⼦⽒は、BACeLL法律会計事務所の弁護⼠であり、森川産業株

式会社の社外取締役、扶桑電通株式会社の社外取締役（監査等委員）でありま
す。当社と兼職先との間には、特別な関係はありません。

・取締役酒井之⼦⽒は、桃⼭学院⼤学ビジネスデザイン学部ビジネスデザイン学
科の特任准教授であります。当社と兼職先との間には、特別な関係はありませ
ん。

以上